
GETRÄNKE /
DRINKS

 
ALKOHOLFREIES BIER / NON-

ALCOHOLIC BEER

94 MALZBIER / MALT BEER 0,33L  3,80€

SOFTDRINKS

SÄFTE / JUICES 

50 PROVIANT COLA / COLA ZUCKERFREI 0,33L   

51 PROVIANT ORANGE - MARACUJA 0,33L  

52 PROVIANT KIRSCH - GRANATAPFEL 0,33L  

53 PROVIANT RHABARBER SCHORLE 0,33L    

54 BITTER LEMON 0,2L     

55 GINGER ALE 0,2L     

56 BIONADE 0,33L

57 MINERALWASSER 0,2L / 0,75L

58 MINERALWASSER STILL 0,2L / 0,75L

59 SAFT / JUICE 0,2L / 0,4L

60 NEKTAR / NECTAR 0,2L / 0,4L

61 SAFTSCHORLE / SPRITZER 0,2L / 0,4L

62 ALOE VERA SAFT / ALOE VERA JUICE 0,2L / 0,4L

KAFFEE / COFFEE

95 BIO LAMMSBRÄU HEFE DUNKEL / HELL 0,5L

96 BIO LAMMSBRÄU PILS 0,33L

97 BIO LAMMSBRÄU RADLER 0,33L

82 CA PHE TRUNG NGUYEN 

83 CA PHE SUA DA

4,50€

3,80€

3,80€

3,00€

2,50€ / 5,80€

COLA / SUGARFREE COLA 

ORANGE - PASSION FRUIT SPRITZER

CHERRY - POMEGRATE SPRITZER 

RHUBARB SPRITZER 

HOLUNDER, INGWER - ORANGE
ELDERFLOWER, GINGER - ORANGE

APFEL, ANANAS, LITSCHI
APPLE, PINEAPPLE, LYCHEE

GUAVE, MANGO, MARACUJA, KIRSCHE, BANANE 
GUAVA, MANGO, PASSION FRUIT, CHERRY, BANANA

ORGANIC WHEAT DARK / LIGHT BEER

ORGANIC BEER

ORGANIC BEER WITH LEMON 

3,00€

3,00€

3,00€

2,50€ / 5,80€

3,00€

VIETNAMESISCHER ESPRESSO, SÜSSE
KONDENSMILCH
VIETNAMESE ESPRESSO, SWEETEND CONDENSED
MILK

VIETNAMESISCHER ESPRESSO, SÜSSE
KONDENSMILCH, EIS
VIETNAMESE ESPRESSO, SWEETEND CONDENSED
MILK ON ICE 

TEE / TEA

84 TRA XANH

2,50€
2,50€

2,50€ / 4,20€

2,50€ / 4,20€

2,50€ / 4,20€

2,70€ / 4,50€

JAPANISCHER GRÜNTEE 
JAPANESE GREEN TEA

85 TRA NHAI

JASMINTEE / JASMINE TEA

86 TRA XANH GUNG

JAPANISCHER GRÜNTEE, INGWER
JAPANESE GREEN TEA, GINGER

87 TRA GUNG

INGWERTEE, LIMETTE, HONIG
GINGER TEA, LIME, HONEY

88 TRA XA GUNG

INGWERTEE, ZITRONENGRAS, LIMETTE 
GINGER TEA, LEMON GRASS, LIME 

89 TRA HUNG
MINZTEE, LIMETTE 
MINT TEA, LIME 

90 TRA CUC
KAMILLENBLÜTEN, INGWER
CAMOMILE, GINGER 

91 TRA CAM GUNG
INGWERTEE, ORANGE, MINZE, HONIG 
GINGERTEA, ORANGE, MINT, HONEY

LASSI 

75 XOAI - MANGO 

76 CHUOI - BANANE

77 BO - AVOKADO 

78 CHANH LEO - MARACUJA
PASSION FRUIT

MANGO

BANANA

AVOCADO

79 VAI - LITSCHI
LYCHEE

3,80€

4,50€

3,50€

3,50€

3,80€

3,80€

3,80€

3,50€

3,80€

4,00€

4,50€

4,50€

5,50€

5,50€

4,50€

HAUSGEMACHTE
GETRÄNKE /

HOMEMADE DRINKS

64 NUOC CAM TUOI VAT 0,2L
FRISCH GEPRESSTER ORANGENSAFT, 
FRESH ORANGE JUICE 

65 DA CHANH
LIMETTENSAFT, SODA, ROHRZUCKER, EIS 
LIME JUICE, SODA, CANE SUGAR, ICE 

66 OI CHANH 
LIMETTENSAFT, SODA, GUAVENNEKTAR, EIS 
LIME JUICE, SODA, GUAVA JUICE, ICE 

67 TRA XANH DA 
GRÜNER EISTEE, LIMETTE, SODA. EIS
GREEN TEA LEMONADE, LIME, SODA, ICE 

68 XA DA
ZITRONENGRAS - EISTEE, LIMETTE,
ROHRZUCKER, EIS 
LEMON GRASS ICE TEA, LIME, CANE SUGAR,
ICE 

69 GREEN HEALTH DRINK
SPINAT, GURKE, INGWER, ANANASSAFT
SPINACH, CUCUMBER, PINEAPPLE JUICE

70 CHANH MUOI 
TYPISCHE VIETNAMESISCHE SALZIGE LIMONADE
(KALT ODER WARM)
TRADITIONAL VIETNAMESE SALTY LEMONADE
(COLD OR WARM)

MINZ SMOOTHIES /
MINT SMOOTHIES

71 TAO HUNG
APFEL MINZE
APPLE MINT

72 OI HUNG
GUAVENSAFT, MINZE
GUAVA JUICE, MINT 

73 XOAI HUNG
MANGONEKTAR, MINZE
MANGO JUICE, MINT 

74 DUA HUNG (NUR IM SOMMER)
ERDBEERE, MELONE, MINZE
STRAWBERRY, MELON, MINT

5,50€

4,90€

4,90€

4,90€

5,20€

5,20€

5,20€

4,90€

4,50€

4,50€

4,50€


